Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук

Национального исследовательского Томского политехнического

университета

А С , т п у .  о х
(шифр диссертационного совета!

G / u i n  Ц ш _ о л д ц
n{Ф ^ О  прелсед^еля диссертационного со St та)

от (CflKQO&U Н З/Ц Щ - n ^ C L Q L L A L L L ^ C Q K fft-
;(Ф«ИЮ. председателя диссертационного согет^)

к : ш и
(фамилия, имя, отчество ^ п р и  наличии)

L W K & U /H L  f f A Q y  H U  Т П У

(должность, место работы)

Дата рож дения_____

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тем у :_________
h ( jn i £ t f K j u c o n u d  м к ю ю п ю л л н щ /

(название диссертации) ц
iLLQ/U ̂  И О- С.г И,2 Oz  на соискание

ученой степени кандидата (доктора-) i^kjyjLMJO ' J J сL jK jjJjl T U M u t  Ley______н а у К

по научной специальности 0 1 .0 4 .0 6  - C i S S Z S ?
(шифр и наименование научной специальности)

Защита диссертационной работы проводится впервые (повторно) на
К-ОМ языке.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются

подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены
мною лично.

Соглас(ен)(на) на размещение полного текста моей диссертации и автореферата
на сайте ТПУ: dis.tpu.ru.

'tdOKjodcL № aU J  ^ X Q a s №Ljl№  ^ 5  0 3  2 0 1 0
Фамилия, имя, отчество -  прт наличии Число, подпись